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Р А С П О Р Е Д 
за одржување на колоквиумите во летниот семестар  

во академската 2011/2012 год.  
 

I колоквиумска недела од 16.03.2012 до 24.03.2012 год. (I колоквиум) 
II колоквиумска недела од 04.05.2012 до 12.05.2012 год. (II колоквиум,             
I поправен колоквиум,)  
Јунски испитен рок – во термините за полагање на соодветните испити             
(II поправен колоквиум, II колоквиум) 
Септемвриски испитен рок – во термините за полагање на соодветните 
испити (II поправен колоквиум) 
 

ТЕРМИНИТЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА КОЛОКВИУМИТЕ СЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНИ.  
ЕВЕНТУАЛНИТЕ ПРОМЕНИ СЕ МОЖНИ САМО СО ПИСМЕНО ОДОБРЕНИЕ ОД 

ПРОДЕКАНОТ ЗА НАСТАВА. 
 

II семестар 
(СФР, БАМ, ММ, БЕ, МЕБ, БИТ, ФМ, Е-БИЗНИС) 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
Изведување 

1 Математика за економисти 
(БАМ, БИТ, СФР, MM, ФМ) 

I 21.03.2012г. 11:00ч Амф.  II, III II 09.05.2012г. 11:00ч 

2 Вовед во бизнис 
I 22.03.2012г.  08:30ч Амф. III, IV II  10.05.2012г. 11:00ч 

3 Социологија I 20.03.2012г. 08:30ч Амф. III, IV II 08.05.2012г. 08:30ч 

4 Трговско право I 17.03.2012г.  08:30ч Амф. I, III II 05.05.2012г. 08:30ч 

5 Статистика за економисти и 
менаџери (ФМ) 

I 22.03.2012г.  08:30ч Амф. III, IV II 10.05.2012г. 08:30ч 

6 Деловна информатика (БИТ) I 23.03.2012г.  11:00ч Ком.Цен. II 11.05.2012г. 11:00ч 

7 
Претприемништво и мали 
бизниси (БАМ, МЕБ, СФР, 
MM) 

I 23.03.2012г.  11:00ч 
Амф. III,IV II 11.05.2012г. 11:00ч 

8 Вовед во економска 
глобализација (МЕБ) 

I 24.03.2012г. 08:30ч Амф. II II 12.05.2012г. 08:30ч 

 
9 

 
Економија на труд (Е-бизнис) 

I 24.03.2012г. 08:30ч 
Амф. III 

II 12.05.2012г. 08:30ч 
10 

 
Англиски јазик I 19.03.2012г.  08:30ч Амф. I II 07.05.2012г. 08:30ч 

11 
 

Француски јазик I 19.03.2012г. 08:30ч Пред. 5 II 07.05.2012г. 08:30ч 
12 

 
Германски јазик I 19.03.2012г.  08:30ч Пред. 4 II 07.05.2012г. 08:30ч 

 
 
 

http://www.eccfp.uklo.edu.mk/predmeti/view/84
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IV семестар 
БИЗНИС ИНФОРМАТИКА 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
изведување 

1 Статистика за економисти I 22.03.2012г.  08:30ч Амф. III, IV II 10.05.2012г. 08:30ч 

2 Бизнис политика и стратегија I 20.03.2012г. 08:30ч Амф. II II 08.05.2012г. 08:30ч 

3 Финансиска и актуарска математика I 21.03.2012г. 11:00ч КОМ. ЦЕНТАР II 09.05.2012г. 11:00ч 

4 Квантитативни методи за деловно 
одлучување 

I  19.03.2012г.  08:30ч Амф. II, III II 07.05.2012г. 08:30ч 

5 Економетрија I 24.03.2012г. 08:30ч Амф. III II 12.05.2012г. 08:30ч 
 
6 

 
Монетарна економија 

I 24.03.2012г. 11:00ч  
Амф. III, IV, V II 12.05.2012г. 11:00ч 

 
7 

 
Финансиски менаџмент 

I 20.03.2012г. 11:00ч Амф. II, III, IV, V 
II 08.05.2012г. 11:00ч 

 

IV семестар  
БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
изведување 

1 Статистика за економисти I 22.03.2012г.  08:30ч Амф. III, IV II 10.05.2012г. 08:30ч 

2 Бизнис политика и стратегија I 20.03.2012г. 08:30ч Амф. II II 08.05.2012г. 08:30ч 

3 Квантитативни методи за деловно 
одлучување 

I 19.03.2012г.  08:30ч Амф. II, III II 07.05.2012г. 08:30ч 

4  
Финансиски менаџмент 

I 20.03.2012г. 11:00ч Амф. II, III, IV, V II 08.05.2012г. 11:00ч 

5 Стратегиски менаџмент I 24.03.2012г. 11:00ч Амф. I, II II 12.05.2012г. 11:00ч 
6 
 Финансиска теорија и политика 

I 23.03.2012г.  08:30ч Амф. II, III, IV, V 
II 11.05.2012г. 08:30ч 

7 
 Сметководствен менаџмент 

I 22.03.2012г.  11:00ч Амф. II 
II 10.05.2012г. 11:00ч 

8 
 Меѓународен бизнис 

I 17.03.2012г.  08:30ч Амф.  II, IV,V 
II  05.05.2012г. 08:30ч 
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IV семестар  
МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
изведување 

1 Статистика за економисти I 22.03.2012г. 08:30ч Амф. III, IV II 10.05.2012г. 08:30ч 

2 Бизнис политика и стратегија I 20.03.2012г. 08:30ч Амф. II II 08.05.2012г. 08:30ч 

3 Математика за економисти  I 21.03.2012г. 11:00ч Амф. II, III II 09.05.2012г. 11:00ч 

4 Стратегиски менаџмент I 24.03.2012г. 11:00ч Амф. I, II II 12.05.2012г. 11:00ч 

5 Меѓународен бизнис I 17.03.2012г. 08:30ч Амф.II, IV,V II 05.05.2012г. 08:30ч 
 

6 
 
Економија на Европска унија 

I 16.03.2012г. 14:00ч Амф.  IV,V 
II 04.05.2012г. 14:00ч 

 
IV семестар  

МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
изведување 

1 Статистика за економисти I 22.03.2012г.  08:30ч Амф. III, IV II 10.05.2012г. 08:30ч 

2 Бизнис политика и стратегија I 20.03.2012г. 08:30ч Амф. II II 08.05.2012г. 08:30ч 

3 Стратегиски менаџмент I 24.03.2012г. 11:00ч Амф. I, II II 12.05.2012г. 11:00ч 

4 Маркетинг менаџмент I 21.03.2012г. 08:30ч Амф.  II  II 09.05.2012г. 08:30ч 

5 Меѓународен бизнис I 17.03.2012г.  08:30ч Амф. II, IV, V II  05.05.2012г. 08:30ч 

 
IV семестар  

СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
Изведување 

1 Статистика за економисти I 22.03.2012г.  08:30ч Амф. III, IV II 10.05.2012г. 08:30ч 
2 Бизнис политика и стратегија I 20.03.2012г. 08:30ч Амф. II 
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II 08.05.2012г. 08:30ч 

3 Принципи и организација на  
Сметководството 

I 19.03.2012г.  11:00ч Амф. II II 07.05.2012г. 11:00ч 

4  
Монетарна економија 

I 24.03.2012г. 11:00ч Амф. III, IV, V II 12.05.2012г. 11:00ч 

5 Финансиски пазари и институции I 19.03.2012г.  08:30ч Амф.IV, V II 07.05.2012г. 08:30ч 

 
 

IV семестар  
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
Изведување 

1 Финансиска теорија и политика I 23.03.2012г.  08:30ч Амф. II, III, IV, V II 11.05.2012г. 08:30ч 

2 Монетарна економија I 24.03.2012г. 11:00ч Амф. III, IV, V II 12.05.2012г. 11:00ч 

3 Меѓународни финансии I 16.03.2012г. 14:00ч Амф. I, II,III II 04.05.2012г. 14:00ч 

4 Меѓународен бизнис I 17.03.2012г.  08:30ч Амф. II, IV,V II  05.05.2012г. 08:30ч 

5 Финансиски пазари и институции I 19.03.2012г.  08:30ч Амф.IV, V II 07.05.2012г. 08:30ч 

6  
Финансиски менаџмент 

I 20.03.2012г. 11:00ч Амф. II, III, IV, V II 08.05.2012г. 11:00ч 
 

7 Банкарски менаџмент I 21.03.2012г. 11:00ч Пред.5,6 
II 09.05.2012г. 11:00ч 

 
 

VI семестар 
БИЗНИС ИНФОРМАТИКА  

 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
изведување 

1 Маркетинг информациски систем I 17.03.2012г.  11:00ч Амф. III II 05.05.2012г. 11:00ч 

2 Деловна анализа I 19.03.2012г.  11:00ч Амф. III, IV, V II 07.05.2012г. 11:00ч 

3 Моделирање на економски појави 
процеси 

I 21.03.2012г. 08:30ч Амф. I II 09.05.2012г. 08:30ч 

4 Менаџмент информациски системи I 22.03.2012г. 11:00ч КОМ. ЦЕНТАР II 10.05.2012г. 11:00ч 
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VIсеместар  
БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА МЕНАЏМЕНТ  

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
изведување 

1 Деловна анализа I 19.03.2012г.  11:00ч Амф. III, IV, V II 07.05.2012г. 11:00ч 

2 Менаџмент на човечки ресурси I 22.03.2012г.  08:30ч Амф. I, II II 10.05.2012г. 08:30ч 

3 Деловна информатика I 23.03.2012г.  11:00ч Ком.Цен. II 11.05.2012г. 11:00ч 

 

VI семестар  
МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
изведување 

1 Економетрија I 24.03.2012г. 08:30ч Амф. III II 12.05.2012г. 08:30ч 

2 Финансиска теорија и политика I 23.03.2012г.  08:30ч Амф. II, III, IV, V II 11.05.2012г. 08:30ч 

3 Монетарна економија I 24.03.2012г. 11:00ч Амф. III, IV, V II 12.05.2012г. 11:00ч 

4 Менаџмент на човечки ресурси I 22.03.2012г.  08:30ч Амф. I, II II 10.05.2012г. 08:30ч 

5 Меѓународни финансии I 16.03.2012г. 14:00ч Амф. I, II,III II 04.05.2012г. 14:00ч 
 

6 
Меѓународен маркетинг I 21.03.2012г. 08:30ч Амф. III 

II 09.05.2012г. 08:30ч 

 

VI семестар  
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
изведување 

1 Квантитативни методи во деловно 
одлучување 

I 19.03.2012г.  08:30ч Амф. II, III II 07.05.2012г. 08:30ч 

2 Финансиска теорија и политика I 23.03.2012г.  08:30ч Амф. II, III, IV, V II 11.05.2012г. 08:30ч 

3 Монетарна економија I 24.03.2012г. 11:00ч Амф. III, IV, V II 12.05.2012г. 11:00ч 

4 Маркетинг информациски систем I 17.03.2012г.  11:00ч Амф. III II 05.05.2012г. 11:00ч 
5 Меѓународен маркетинг I 21.03.2012г. 08:30ч Амф. III 
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II 09.05.2012г. 08:30ч 
6 
 

Финансиски менаџмент  20.03.2012г. 11:00ч Амф. II, III, IV, V 
 08.05.2012г. 11:00ч 

 

VI семестар  
СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
изведување 

1 Квантитативни методи во деловно 
одлучување 

I 19.03.2012г.  08:30ч Амф. II, III II 07.05.2012г. 08:30ч 

2 Деловна анализа I 19.03.2012г.  11:00ч Амф. III, IV, V II 07.05.2012г. 11:00ч 

3 Финансиска теорија и политика I 23.03.2012г.  08:30ч Амф. II, III, IV, V II 11.05.2012г. 08:30ч 

4 Сметководствен менаџмент I 22.03.2012г.  11:00ч Амф. II 
 II 10.05.2012г. 11:00ч 

5 Меѓународни финансии I 16.03.2012г. 14:00ч Амф. I, II,III 
II 04.05.2012г. 14:00ч 

6 
 Финансиски менаџмент I 20.03.2012г. 11:00ч Амф. II, III, IV, V 

II 08.05.2012г. 11:00ч 

 
 

VI семестар  
ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

 
Р.бр. Предмет Колоквиум-

ска недела 
Датум на 

Изведување 
Место на 

изведување 

1 Деловна анализа I 19.03.2012г.  11:00ч Амф. III, IV, V II 07.05.2012г. 11:00ч 

2 Девизен систем и девизно работење I 22.03.2012г.  11:00ч Амф. I, V II 10.05.2012г. 11:00ч 

3 Квантитативни методи во деловно 
одлучување 

I 19.03.2012г.  08:30ч Амф. II, III II 07.05.2012г. 08:30ч 
4 
 Бизнис политика и стратегија 

I 20.03.2012г. 08:30ч  
Амф. II II 08.05.2012г. 08:30ч 
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VIII семестар 
ДЕЛОВНА СТАТИСТИКА И ИНФОРМАТИКА 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
изведување 

1 Деловна анализа I 19.03.2012г.  11:00ч Амф. III, IV, V II 07.05.2012г. 11:00ч 

2 Финансиски менаџмент I 20.03.2012г. 11:00ч Амф.II, III, IV, V II 08.05.2012г. 11:00ч 

3 Менаџмент на информациски системи I 22.03.2012г. 11:00ч КОМ. ЦЕНТАР II 10.05.2012г. 11:00ч 

4 Моделирање на ек. појави и процеси I 21.03.2012г. 08:30ч Амф. I II 09.05.2012г. 08:30ч 

5 Претприемништво и мали бизниси I 23.03.2012г.  11:00ч Амф. III,V II 11.05.2012г. 11:00ч 
6 Маркетинг информациски системи I 17.03.2012г.  11:00ч Амф. III II 05.05.2012г. 11:00ч 

 
VIII семестар  

БИЗНИС ЕКОНОМИЈА  

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
Изведување 

Место на 
изведување 

1 Деловна анализа I 19.03.2012г.  11:00ч Амф. III, IV, V II 07.05.2012г. 11:00ч 

2 Финансиски менаџмент I 20.03.2012г. 11:00ч Амф.II, III, IV, V II 08.05.2012г. 11:00ч 

3 Европска економска интеграција I 16.03.2012г. 14:00ч Амф.  IV,V II 04.05.2012г. 14:00ч 

4 Менаџмент на човечки ресурси I 22.03.2012г.  08:30ч Амф. I, II II 10.05.2012г. 08:30ч 

5 Менаџмент на информациски 
системи 

I 22.03.2012г. 11:00ч КОМ. ЦЕНТАР II 10.05.2012г. 11:00ч 

 
VIII семестар  

МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА И БИЗНИС 
 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Финансиски менаџмент I 20.03.2012г. 11:00ч Амф.II, III, IV, V II 08.05.2012г. 11:00ч 

2 Меѓународни финансии I 16.03.2012г. 14:00ч Амф. I, II,III II 04.05.2012г. 14:00ч 

3 Меѓународен маркетинг I 21.03.2012г. 08:30ч Амф. III II 09.05.2012г. 08:30ч 

4 Финансиски пазари и институции I 19.03.2012г.  08:30ч Амф.IV, V II 07.05.2012г. 08:30ч 
5 Девизен систем и девизно работење I 22.03.2012г.  11:00ч Амф. I, V 
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II 10.05.2012г. 11:00ч 

VIII семестар  
МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Деловна анализа I 19.03.2012г.  11:00ч Амф. III, IV, V II 07.05.2012г. 11:00ч 

2 Финансиски менаџмент I 20.03.2012г. 11:00ч Амф.II, III, IV, V II 08.05.2012г. 11:00ч 

3 Менаџмент на човечки ресурси I 22.03.2012г.  08:30ч Амф. I, II II 10.05.2012г. 08:30ч 

4 Моделирање на ек. појави и процеси I 21.03.2012г. 08:30ч Амф. I II 09.05.2012г. 08:30ч 

5 Банкарски менаџмент I 21.03.2012г. 11:00ч Пред.5,6 II 09.05.2012г. 11:00ч 
6 Маркетинг на услужни дејности I 17.03.2012г.  11:00ч Амф.III II 05.05.2012г. 11:00ч 

VIII семестар  
СМЕТКОВОДСТВО, ФИНАНСИИ И РЕВИЗИЈА 

Р.бр. Предмет Колоквиум-
ска недела 

Датум на 
изведување 

Место на 
изведување 

1 Деловна анализа I 19.03.2012г.  11:00ч Амф. III, IV, V II 07.05.2012г. 11:00ч 

2 Финансиски менаџмент I 20.03.2012г. 11:00ч Амф.II, III, IV, V II 08.05.2012г. 11:00ч 

3 Банкарски менаџмент I 21.03.2012г. 11:00ч Пред.5,6 II 09.05.2012г. 11:00ч 

4 Меѓународни финансии I 16.03.2012г. 14:00ч Амф. I, II,III II 04.05.2012г. 14:00ч 

5 Девизен систем и девизно работење I 22.03.2012г.  11:00ч Амф. I, V II 10.05.2012г. 11:00ч 
 
 

Продекан за настава 
                                                                                               Доц. д-р Марјан Ангелески 
 
 
 


	Р А С П О Р Е Д
	за одржување на колоквиумите во летниот семестар
	во академската 2011/2012 год.

